
муниципальное автономное дош кольное образовательное учреждение
«Детский сад №  40» (М АДОУ № 40)

юридический адрес: ул. Ключевская, д. 99, Красноярск, 660006, тел. 8 (391) 269-86-89 
фактический адрес: ул. Ключевская, д. 99, Красноярск, 660006, тел. 8 (391) 269-86-89; 

ул. Весёлая, д. 6, Красноярск, 660006, тел. 8 (391) 226-42-10; 
ул. Туристская, д. 86, 660054, тел. 8 (391) 269-81-14 

___________________ ОГРН 1062464036271 ИНН\КПП 2464084075\246401001___________________
E-mail: dou40@mailkrsk.ru 

П РИКАЗ

24.01.2025 № 03-15

«Об утверж дении Рабочей группы  по 
противодействию  коррупции М А Д О У  №  40»

В целях реализации положений Национальной стратегии противодействия 
коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 
460, Национального плана противодействия коррупции на 2021-2024 годы, 
утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478, решения 
Красноярского городского Совета депутатов от 20.12.2022 № 20-294 «Об утверждении 
муниципальной программы по противодействию коррупции на 2023-2025 годы», в 
соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии 
коррупции в Красноярском крае», постановлением Главы города от 05.02.2009 № 41 «О 
мерах по противодействию коррупции», распоряжением администрации города от 
22.01.2625 № 9-орг «Об утверждении Плана противодействия коррупции в администрации 
города Красноярска на 2025 год», приказом главного управлении образования 
администрации города об утверждении «Плана противодействия коррупции в главном 
управлении образования на 2025 год», от 22.01.2025 г. № 29/п, Положением «О 
противодействии коррупции в МАДОУ № 40»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Пролонгировать Положение о противодействии коррупции муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 40».

2. Назначить Рабочую группу по противодействию коррупции в составе:
Михайлова Мария Васильевна -  заместитель заведующего по УВР, председатель группы. 
Члены рабочей группы:
Цинк Наталья Александровна - председатель первичной профсоюзной организации,
секретарь рабочей группы;
Мосина Анна Олеговна, инструктор по физической культуре;
Песегова Евгения Алексеевна -  младший воспитатель;
Зыков Денис Александрович - председатель наблюдательного совета.

3. Рабочей группе по противодействию коррупции проводить не реже двух 
раз в год заседания и оформлять протоколом.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А р Ы Ы Л Ь Н о д //
И.о. заведующего МАДОУ № М ихайлова М.В.

Сотрудники с приказом ознакок

mailto:dou40@mailkrsk.ru



